ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-TCD

V/v tham mưu đề xuất xử lý đơn

của công dân

TP. Quảng Ngãi, ngày        tháng       năm 2023

Kính gửi: Thanh tra thành phố.

UBND thành phố nhận đơn của công dân có tiêu đề là “Đơn tố cáo”, với

nội dung cho rằng UBND phường Chánh Lộ tự ý mở rộng thêm quy hoạch

Trường THCS Chánh Lộ lên thành 3.000m2 là trái với chủ trương của Thường

trực Thành ủy và UBND thành phố; báo cáo không trung thực về kết quả họp

lấy ý kiến Nhân dân có đất nằm trong quy hoạch mở rộng Trường THCS Chánh

Lộ (cụ thể có đơn đề ngày 02/12/2023 kèm theo); Chủ tịch UBND thành phố có

ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Thanh tra thành phố chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan

tham mưu đề xuất Chủ tịch UBND thành phố xử lý đơn trước ngày

17/12/2023./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND thành phố;

- P. Quản lý đô thị;

- Công dân có đơn (thay B/tin);

- C, PVP, CV (TD);

- Lưu VT, TCDđpo.

CHỦ TỊCH

Trà Thanh Danh

		TRÀ THANH DANH
	2023-12-12T14:35:40+0700
	Signer's office
	TRÀ THANH DANH
	Signing document

		2023-12-13T08:10:41+0700

		2023-12-13T08:10:41+0700

		2023-12-13T08:10:41+0700

		2023-12-13T08:10:41+0700